

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 29Set10 NUMERO: 2010NE000695 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475  
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREADOR : 66129453/0001-20 - LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS LTDA - EPP  
 ENDERECO : RODRIGUES VELHO 5 TATUAPE  
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 03407-070

TAXA CAMBIO:  
 OBSERVACAO / FINALIDADE  
 2010LI000678

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 22.659/2010-4  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 4.088,00  
 QUATRO MIL E OITENTA E OITO REAIS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA  
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 700 VALOR UNITARIO: 3,27  
 VALOR DO SEQ. : 2.289,00

CHAPAS DE OFF-SET POSITIVAS TAMANHO 500X395MM PARA IMPRESSORA CATUSET 510  
 PREMIUM  
 UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 7,09  
 VALOR DO SEQ. : 425,40

SOLVENTE DE SECAGEM RAPIDA - LORIGRAF  
 LITRO

SUBTOTAL : 2.714,40

## SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Set10 NUMERO: 2010NE000695 PROCESSO: 22.659/2010-4  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CREDOR : 66129453/0001-20 - LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS LTDA - EPP  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 3,70  
 VALOR DO SEQ. : 148,00

SOLUCAO DE FONTE - LORIGRAF  
 LITRO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 8,68  
 VALOR DO SEQ. : 260,40

LIMPADOR DE CHAPA DE OFF-SET - LORIGRAF  
 LITRO

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 2,43  
 VALOR DO SEQ. : 145,80

REVELADOR PARA CHAPAS OFF-SET POSITIVA - LORIGRAF  
 LITRO

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 6,30  
 VALOR DO SEQ. : 126,00

COLA VERMELHA - LORIGRAF  
 LITRO

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 6,00  
 VALOR DO SEQ. : 120,00

GOMA ARABICA - LORIGRAF  
 LITRO

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 52,97  
 VALOR DO SEQ. : 264,85

BLANQUETAS DE 4(QUATRO) LONAS PARA IMPRESSORA OFF-SET CATU, MEDINDO  
 510MMX400MM - DAY  
 UNIDADE

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 29,82  
 VALOR DO SEQ. : 149,10

ROLO DE ARAME N°20 PARA GRAMPEADOR MIRUNA - LORIGRAF  
 UNIDADE: ROLO COM 2,20KG

SUBTOTAL : 3.928,55

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Set10 NUMERO: 2010NE000695 PROCESSO: 22.659/2010-4  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CREDOR : 66129453/0001-20 - LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS LTDA - EPP  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	26,80
			VALOR DO SEQ. :	134,00

ROLO DE ARAME N°22 PARA GRAMPEADOR MIRUNA - LORIGRAF  
 UNIDADE: ROLO COM 2,20KG

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	5,09
			VALOR DO SEQ. :	25,45

SERRAFOS PARA GUILHOTINA GUARANI HCE MEDINDO 820X14,5X8MM - LORIGRAF  
 UNIDADE

\*  
 \*

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 4.088,00

-----  
 FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA  
 ORDENADOR

-----  
 JOSE TEIXEIRA NETO  
 GESTOR FINANCEIRO